Universidade Federal de Campina Grande – UFCG
Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário
Campina Grande – PB - Brasil
CEP 58429-140 – Tels.: 83 - 2101 - 1000

   E-mail: sti@ufcg.edu.br
   Tels.: 83 - 2101-1358
   Campus Campina Grande
   Bloco BB

COMUNICADO – SERVIÇO DE INTERNET

Campina Grande, 13 de  julho de 2015.

O  Serviço  de  Tecnologia  da  Informação  –  STI,  no  uso  de  suas
atribuições, comunica que está havendo interoperabilidade no serviço de Internet
da RNP.

O serviço estará disponível normalmente quando for reestabelecido no POP-PB.

Atenciosamente,

Ianna Duarte Kobayashi de Souza

Gerente Adjunta do Serviço de Tecnologia da Informação – STI

Serviço de Tecnologia da Informação – STI/SEPLAN

E-mail: sti@ufcg.edu.br  -  Tels.: 83 - 2101-1358

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG - Bloco BB – Campina Grande- Paraíba - Brasil

mailto:sti@ufcg.edu.br
mailto:sti@ufcg.edu.br